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Kultur- och fritidsnämnden

Yttrande  över  Kulturskolans överföring till Kultur- och
fritidsnämnden

Ärendebeskrivning
Kommunfullmäktige har i budget för 2011 beslutat att Kulturskolan
ska överföras från Barn- och familienämnden till Kultur- och
fritidsnämnden. Överföringen föreslås ske den 1 april 2011. Beslutet är
remitterat till Kultur- och fritidsnämnden för konsekvensanalys.

Beredning
En konsekvensanalys inför verksamhetsförändringar ska belysa
tänkbar påverkan på arbetsorganisation, arbetsmängd, psykosocial
arbetsmiliö samt påverkan på den kommunala organisationen i stort.

Arbetsorganisationen kommer att förändras genom att Kultur och
Fritids ledningsgrupp utökas med kulturskolans rektor. Mötesrutinerna
på förvaltningen kommer att revideras för att möjliggöra integrering av
verksamheterna. Överföringen till en mindre förvaltning kommer
sannolikt att innebära att Kulturskolans verksamhet och ärenden får
större utrymme på nämndens och förvaltningens agenda.

Förvaltningsstabens arbetsmängd kommer att öka, främst när det
gäller ekonomi, personaladministration samt information, men troligen
inte i någon större omfattning.

Den psykosociala arbetsmiljön kommer knappast att påverkas. En
liten risk finns för ökade grupperingar inom förvaltningen som dock
kan motverkas genom medveten kommunikation och information.

Förvaltningarna Barn och Famili samt Kultur och Fritid har redan en
partnerskapsöverenskommelse kring de verksamhetsdelar som berör
båda förvaltningarna. Det är viktigt att även Kulturskolans verksamhet
tydliggörs i denna för att underlätta samarbetet och de goda
relationerna förvaltningarna emellan.
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Kultur och Fritid ser positivt på överföringen av Kulturskolan med
möjligheterna till utökat samarbete, programplanering och
samproduktioner. Nya kontaktytor kan skapas och
kulturverksamheten för barn och unga kan stärkas och utvecklas.

Förslag till beslut
- Kultur- och fritidsnämnden antar förvaltningens

förslag till yttrande som sitt och översänder detta till
kommunstyrelsen.

Eva Hallberg
Förvaltningschef
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